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Formandsberetning 2016 

Så er tiden kommet til endnu en beretning fra bestyrelsen – efter sidste generalforsamling, hvor fik vi hurtig 

konstitueret os, der var ingen ændringer af vores bestyrelsesposter. 

Bestyrelsen konstituerede sig som følgende efter generalforsamlingen: 

Formand:  Lis Daugaard 

Næstformand: Niels Skou  

Kasserer:  Jette Thomsen 

Sekretær:  Gudrun Sørensen 

Bestyrelsesmedlem: Michael Thomsen 

Allerførst skal jeg naturligvis kort redegøre for, at vi har afholdt 5 bestyrelsesmøder samt 1 ekstra ordinært 

bestyrelsesmøde på grund af vores skrænter.  Yderligere har vi haft løbende dialog med hinanden om stort 

og små både pr. mail eller telefon. 

Vores Skt. Hans arrangement forløb rigtig godt, vejret var med os - der var fin tilslutning fra både vores 

egne grundejere og Teglsgårdens grundejere, vi har fået etableret et rigtig godt samarbejde med 

Teglgårdens grundejerforening angående Skt. Hans, hvilket vi også har bevist i år. 

Sidste års generalforsamling var vel besøgt – der var ca. 90 der mødte op – det er kun dejligt, at så mange 

møder op, når der bliver afholdt generalforsamling. 

Sommerfesten forløb godt – vi var en lidt lille forsamling med 48 deltagere – det var en hyggelig aften trods 

det lave antal deltager – i år har vi desværre valgt at aflyse festen pga. manglende tilslutning 15 husstande 

+ bestyrelsen, hvilket ikke er økonomisk forsvarligt at gennemføre – hvis vi skal forsøge, at afholde 

sommerfesten næste år, skal vi nok tænke anderledes, vi kommer tilbage til dette under punktet eventuelt. 

Ellers har vi fået tilrettet vores vedtægter, efter sidste årsgeneralforsamling og vores opdaterede vedtægter 

fremgår af vores hjemmeside, hvor alt andet relevant information bl.a. kontingent, vandpriser, regnskab 

m.v.  Så hvis I skal sælge, så henvis ejendomsmægleren til vores nye og opdaterede hjemmeside. 

Vi har i bestyrelsen fået udarbejdet en forretningsorden, som omfatter bestyrelsens opgaver og 

samarbejde - også med henblik på at lette vores arbejde fremover.  

Endvidere har vi i bestyrelsen valgt at få tegnet en netbanksforsikring, således vi er beskyttet mod 

uberettiget hævninger på vores bankkonti. 

Vi har afholdt møde med Blue Kolding angående aflæsning af vores vandmålere – vores samarbejde med 

dem forsætter som sædvanligt. 

Noget af det der har fyldt rigtig meget i det forgangene år, er de skred der er sket på vores skrænter – i den 

forbindelse har vi afholdt møder med Kolding Kommune, HedeDanmark, været i kontakt med 

kystdirektoratet, modtaget notat vedrørende skræntens stabilitet (tak for den) og ellers undersøgt en del 



andet i den forbindelse – MEN vi kommer tilbage til vores skrænt under eventuelt, hvor der vil være en 

nærmere gennemgang af de udfordringer, der er hermed. 

Vi har ligeledes fået ansøgt Kystdirektoratet om etablering af en ny trappe mellem Strandvejen 51 og 57 – 

MEN direktoratet har desværre en sagsbehandlingstid på ca. 26 uger, så om vi får tilladelsen eller ej ved vi 

desværre endnu ikke. 

Bjørneklo har vi også haft en del at gøre med i det forgangene år – HedeDanmark klarer efter vores 

opfattelse opgaven rigtig godt – vi har for 14 dage siden netop haft et møde med vores nye kontakt person 

hos HedeDanmark. Vi må sige, at han har området under observation hele tiden, vores kontaktperson er 

også ham der selv foretager sprøjtningen i området. Vi bliver nødt til at bekæmpe vores bjørneklo i henhold 

til de retningslinje der bliver givet fra Kolding Kommune, de kommer løbende og tjekker vores område og 

hvis forholdene ikke er i orden bliver der blot givet os et enkelt påbud og hvis vi ikke efterkommer dette 

skrider kommunen til handling, hvilket betyder omkostninger til os – DERFOR er det yderest vigtigt at vi har 

en god dialog med HedeDanmark og kan stole på at de udfører det de skal, MEN det er også vores 

opfattelse i bestyrelsen. 

Den 30. april 2016 afholdte vi den årlige arbejdsdag og der var ikke så mange der tiltog i år, men vi fik lavet 

alle de opgaver, som var planlagt – vejret var næsten med os det meste af tiden, hvor der naturligvis også 

blev tid til lidt hyggeligt samvær med medlemmerne – Så tak for hjælpen til dem der mødte op. 

Også en stor tak til de grundejere, der på eget initiativ foretager små reparationer, så vi undgår at folk 

kommer til skade bl.a. når der knækker et trin på vores trappe eller når en eller to af vores bænke i 

området som trænger til nyt træværk eller maling, så mange tak for det , det er en utrolig stor hjælp, som 

vi i bestyrelsen naturligvis sætter pris på – og HUSK hvis der er behov for materialer, så er I meget 

velkomne til at kontakte én af hos i bestyrelsen, for nærmere aftale. 

Det var vist i hovedstræk hvad vi har beskæftiget os med i det forgangne år ud over de faste 

bestyrelsesopgaver der varetages i almindelighed. 

Ottesen har igen i det for gangende år stået for græsklipning og beskæring, som efter bestyrelsens 

opfattelse bliver gjort rigtig godt. 

Jeg vil afslutte min beretning med at ønske alle en forhåbentlig god sommer og men jeg kan ikke som jeg 

plejer at gøre ønske en god fest i aften, da vi som tidligere nævnt har valgt at aflyse festen  pga. manglende 

tilslutning, men det vil vi komme tilbage til under punktet eventuelt. 

På bestyrelsens vegne,  

Lis Daugaard,  

formand 

 

 

 

 

Formand Næstformand Kasserer Sekretær Bestyrelses medl. 
Lis Daugaard Niels Skou Jette Thomsen Gudrun Sørensen Michael Thomsen 
Strandvejen 42 Ternevej 5 Vibevej 1A Ternevej 3 Strandvejen 36 
20427126 23872018 26247847 26475113 21779030 


